Để tăng cường các biện pháp đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy (PCCC) và cứu nạn, cứu hộ (CNCH), ngăn chặn, giảm thiểu số vụ và thiệt hại do cháy, nổ gây ra, nhất là trong mùa hanh khô, dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, doanh nghiệp, trường học thuộc tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

1.